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一、業務計畫實施績效： 

為促進教育健全發展，提昇教育經費運用績效目的，依預算法規定編列附屬單位預算，

本基金分別辦理培養學生健全人格、民主素養、法治觀念、人文涵養、強健體魄及思

考判斷與創造能力等業務。 

(一)國民教育計畫： 

本年度預算編列 100,236,000元，決算數 97,357,634元。 

107學年度下學期，實際招收普通班 28班，不分類巡輔班 1班，學生人數共 718人。 

108學年度上學期，實際招收普通班 28班，不分類巡輔班 1班，學生人數共 717人。 

本計畫係 

1.配合校務推動行政處室支援工作，進而增進校務運作。 

2.充實(汰換)體育、教具、圖書等各科教學設備，革新教學方法，充實各科教材，提

高教學效能。 

3.辦理教師甄選、場地開放、法治教育活動、教師進修研習等指定活動項目，藉由辦

理各項活動可鍛練學生強健的身體，增進學生各項生活智能。 

(二)一般行政管理計畫： 

本年度預算編列 1,596,000元，決算數 2,305,947元。 

係辦理教職員退休、撫卹及婚喪生育子女教育補助等。 

(三)建築及設備計畫： 

本年度預算編列 1,535,000元，決算數 1,214,954元。 

係汰換、充實設備，提高行政效率，增進教學品質。 

二、基金來源、用途及餘絀情形： 

(一)基金來源： 

本年度基金來源決算數 100,793,429元，較預算數 101,947,000元，減少 1,153,571

元，計減 1.13％。 

茲將各基金來源科目金額與預算增減情形分析如下： 

1.服務收入：決算數 0元，較預算數 300,000元，減少 300,000元。 

主要係因：場地租借收入科目定義變動，改分類至租金收入所致。 

        2.財產處分收入：決算數13,550元，較預算數0元，增加13,550元。 

主要係因：財產變賣收入，未編列預算所致。 

3.租金收入：決算數305,713元，較預算數0元，增加305,713元。 

主要係因：場地租借收入科目定義變動，改分類至租金收入所致。 

4.權利金收入：決算數30,379元，較預算數30,000元，增加379元，計增1.26％。 

主要係因：太陽能光電發電系統權利金，收入情形難以估計所致。 

5.利息收入：決算數 5,270元，較預算數 5,000元，增加 270元，計增 5.40％。 

          主要係因：利息收入，收入情形難以估計所致。  

        6.公庫撥款收入：決算數 100,436,501元，較預算數 101,607,000元，減少1,170,499
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元，計減1.15％。 

主要係因：員工薪津、退休撫卹等用人費用預算編列未執行數繳回市庫所致。 

7.雜項收入：決算數 2,016元，較預算數5,000元，減少2,984元，計減 59.68％。 

主要係因：資源回收收入，收入情形難以估計所致。 

(二)基金用途： 

本年度基金用途決算數 100,878,535元，較預算數 103,367,000元，減少 2,488,465

元，計減 2.41％。 

茲將各基金用途科目金額與預算增減情形分析如下： 

1.國民教育計畫：決算數 97,357,634元，較預算數 100,236,000元，減少 2,878,366

元，計減 2.87％。 

主要係因：人事費賸餘及撙節消耗性支出所致。 

2.一般行政管理計畫：決算數2,305,947元，較預算數1,596,000元，增加709,947元，計增

44.48％。 

主要係因：依實際需要支付退休、撫卹、各項補助所致。 

3.建築及設備計畫：決算數 1,214,954元，較預算數 1,535,000元，減少 320,046元，

計減 20.85％。 

主要係因：合德樓教室冷氣機建置計畫發包結餘款所致。 

(三)本期短絀： 

本年度決算短絀數 85,106 元，較預算短絀數 1,420,000 元，減少短絀 1,334,894

元。 

主要係因：依實際需要支付所致。 

三、現金流量結果： 

業務活動之淨現金流出 634,185元。 

其他活動之淨現金流入 84,674元。 

本年度現金及約當現金之淨減 549,511元。 

期初現金及約當現金 12,994,848元。 

期末現金及約當現金 12,445,337元。 

四、資產負債情況： 

資產總額為 535,491,650元，包括： 

流動資產 12,445,337元。 

其他資產 523,046,313元。 

負債總額為 530,197,036元，包括： 

流動負債 5,852,230元。 

其他負債 524,344,806元。 

基金餘額為累積餘額 5,294,614元。 

五、資本資產及長期負債概況： 
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(一)資產： 

1.取得成本 360,136,900元，以前年度累計折舊(耗)76,741,789元。 

2.108年度增加數 4,247,192元，係土地改良物 564,000元，機械及設備 1,380,880

元，交通及運輸設備 249,200元，雜項設備 2,053,112元。 

3.108年度減少數 1,616,085元，係房屋及建築 564,000元，機械及設備 16,060元，

雜項設備 883,737元，電腦軟體 152,288元。 

4.108年度累計折舊(耗)8,094,675元。 

5.期末餘額 277,931,543元，係土地改良物 357,327元，房屋及建築 268,121,711元，

機械及設備 2,969,254元，交通及運輸設備 1,252,960元，雜項設備 5,226,618元，

電腦軟體 3,673元。 

(二)負債：無 

六、其他： 

(一)本年度辦理併決算，明細如下： 

備查或核准日期及文號 科目 金額 

臺中市政府 108.12.30 府授教會字第

1080315717號函 

一般行政管理計畫 709,947 

 

(二)本年度辦理補辦預算，明細如下：無 

 

 



科               目
本 年 度 決 算 數 比  較  增  減

金         額 %金         額金         額 金         額 %%%

單位：新臺幣元

上 年 度 決 算 數  本 年 度 預 算 數

地方教育發展基金

基金來源、用途及餘絀表
 中華民國  108  年度 

-1,153,5714  基金來源  101,947,000  100,793,429  102,715,267 100.00-1.13 100.00  100.00

-300,000 0.2943 勞務收入  300,000  427,431-100.00  0.42

 300,000 -300,000  427,431 0.29 -100.00  0.42431服務收入
 319,912 0.03  0.3545 財產收入  35,000  354,912  44,388 914.03  0.04

 13,550  13,550  15,310 0.01  0.00  0.01451財產處分收入
 305,713  305,713 0.30  0.00452租金收入

 30,000  30,379  379  24,105 0.03  0.03  1.26  0.02453權利金收入
 5,000  5,270  270  4,973 0.00  0.01  5.40  0.00454利息收入

-1,170,499 99.67  99.6546 政府撥入收入  101,607,000  100,436,501  102,239,027-1.15  99.54

 101,607,000  100,436,501 -1,170,499  102,239,027 99.67  99.65 -1.15  99.54462公庫撥款收入
-2,984 0.00  0.004Y 其他收入  5,000  2,016  4,421-59.68  0.00

 5,000  2,016 -2,984  4,421 0.00  0.00 -59.68  0.004YY雜項收入
-2,488,4655  基金用途  103,367,000  100,878,535  103,288,617 100.00-2.41 100.00  100.00

-2,878,366 96.97  96.5153 國民教育計畫  100,236,000  97,357,634  99,928,624-2.87  96.75

 709,947 1.54  2.295L 一般行政管理計畫  1,596,000  2,305,947  1,618,728 44.48  1.57

-320,046 1.49  1.205M 建築及設備計畫  1,535,000  1,214,954  1,741,265-20.85  1.69

 1,535,000  1,214,954 -320,046  1,741,265 1.49  1.20 -20.85  1.69購建固定資產

本期賸餘  (短絀-) -573,350-94.01 1,334,894-85,106-1,420,000

期初基金餘額  5,379,720  938,720  21.14  5,953,070 4,441,000

解繳公庫  0.00

 5,379,720 75.26 2,273,614 5,294,614 3,021,000期末基金餘額

填表說明：

05222-4



地方教育發展基金

現 金 流 量 表

中華民國108年度

單位：新臺幣元

預  算  數 決  算  數
比    較    增    減

金額 %
項              目

 81 業務活動之現金流量
 1,334,894 -94.01     811 本期賸餘(短絀) -1,420,000 -85,106

-839,079 -289.34     812 調整非現金項目  290,000 -549,079
-839,079 -289.34         8124 流動負債淨增(淨減)  290,000 -549,079
 495,815 -43.88   813 業務活動之淨現金流入(流出) -1,130,000 -634,185

 82 其他活動之現金流量
-10,326 -10.87     825 增加短期債務及其他負債  95,000  84,674
-10,326 -10.87         8252 增加其他負債  95,000  84,674
-10,326 -10.87   82Z 其他活動之淨現金流入(流出)  95,000  84,674

 485,489 -46.91 83 現金及約當現金之淨增(淨減) -1,035,000 -549,511

 1,338,848  11.49 84 期初現金及約當現金  11,656,000  12,994,848

 1,824,337  17.18 85 期末現金及約當現金  10,621,000  12,445,337
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地方教育
平衡

中華民國108

科　　　　　　　　目
本 年 度 決 算 數 比  較  增  減

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度 決 算 數

資    產  535,491,650  536,041,161 -549,511 100.00  100.00 -0.10

流動資產  12,445,337  12,994,848 -549,511 2.32  2.42 -4.23

現金  12,445,337  12,994,848 -549,511 2.32  2.42 -4.23

銀行存款  12,994,848 12,445,337 -549,511 2.32  2.42 -4.23

 5,703,122  5,841,413銀行存款-市庫存款 -138,291 1.07  1.09 -2.37

 5,271,117  5,933,584銀行存款-保管金專戶 -662,467 0.98  1.11 -11.16

 72,522  46,401銀行存款-教育儲蓄戶  26,121 0.01  0.01  56.29

 1,398,576  1,173,450銀行存款-午餐專戶  225,126 0.26  0.22  19.18

其他資產  523,046,313  523,046,313  0 97.68  97.58  0.00

什項資產  523,046,313  523,046,313  0 97.68  97.58  0.00

代管資產  523,046,313 523,046,313  0 97.68  97.58  0.00

 523,046,313  523,046,313代管資產-土地  0 97.68  97.58  0.00

-0.10-549,511 100.00 100.00合　　　　　計  535,491,650  536,041,161

註：
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單位：新臺幣元

發展基金
表
年12月31日

科　　　　　　　　目
本 年 度 決 算 數 比  較  增  減

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度 決 算 數

負    債  530,197,036  530,661,441 -464,405 99.01  99.00 -0.09

流動負債  5,852,230  6,401,309 -549,079 1.09  1.19 -8.58

應付款項  5,852,230  6,401,309 -549,079 1.09  1.19 -8.58

應付代收款  5,939,616 5,443,722 -495,894 1.02  1.11 -8.35

應付費用  461,693 408,508 -53,185 0.08  0.09 -11.52

其他負債  524,344,806  524,260,132  84,674 97.92  97.80  0.02

什項負債  524,344,806  524,260,132  84,674 97.92  97.80  0.02

存入保證金  1,213,819 1,298,493  84,674 0.24  0.23  6.98

應付代管資產  523,046,313 523,046,313  0 97.68  97.58  0.00

 5,294,614

 5,294,614

 5,294,614

 5,294,614

基金餘額

基金餘額

基金餘額

累積餘額

 5,379,720

 5,379,720

 5,379,720

 5,379,720

-85,106

-85,106

-85,106

-85,106

 0.99

 0.99

 0.99

 0.99

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

-1.58

-1.58

-1.58

-1.58

-0.10-549,511 100.00 100.00合　　　　　計  535,491,650  536,041,161
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決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

單位：新臺幣元

預　算　數科　　　目

地方教育發展基金

基金來源明細表
 中華民國  108  年度 

4  基金來源  101,947,000  100,793,429 -1,153,571 -1.13

43 勞務收入  300,000 -300,000 -100.00

431服務收入  300,000 主要係場地租借收入科目
定義變動，改分類至租金
收入所致。

-300,000 -100.00

45 財產收入  35,000  354,912  319,912  914.03

451財產處分收入  13,550 主要係財產變賣收入，未
編列預算所致。

 13,550  0.00

452租金收入  305,713 主要係場地租借收入科目
定義變動，改分類至租金
收入所致。

 305,713  0.00

453權利金收入  30,000  30,379  379  1.26

454利息收入  5,000  5,270  270  5.40

46 政府撥入收入  101,607,000  100,436,501 -1,170,499 -1.15

462公庫撥款收入  101,607,000  100,436,501 -1,170,499 -1.15

4Y 其他收入  5,000  2,016 -2,984 -59.68

4YY雜項收入  5,000  2,016 主要係資源回收收入，收
入情形難以估計所致。

-2,984 -59.68

填表說明：

05222-8



地方教育發展基金

基金用途明細表
中 華 民 國 108年 度

單位：新臺幣元

科　目 決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數

-2.415 基金用途  103,367,000  100,878,535 -2,488,465

-2.8753 國民教育計畫  100,236,000  97,357,634 -2,878,366

-2.371 用人費用  93,037,000  90,827,650 -2,209,350

-754,843 -1.2211 正式員額薪資  62,054,000  61,299,157

 71,248  2.7212 聘僱及兼職人員薪資  2,617,000  2,688,248

-165,486 -16.5513 超時工作報酬  1,000,000  834,514

-780,333 -5.0815 獎金  15,350,000  14,569,667

-316,700 -5.5916 退休及卹償金  5,666,000  5,349,300

-263,236 -4.1518 福利費  6,350,000  6,086,764

-9.062 服務費用  5,687,000  5,172,029 -514,971

-341,747 -21.1121 水電費  1,619,000  1,277,253

-46,820 -24.9022 郵電費  188,000  141,180

-52,224 -84.2323 旅運費  62,000  9,776

 24,582  30.7324 印刷裝訂與廣告費  80,000  104,582

 4,602  0.4425 修理保養及保固費  1,035,000  1,039,602

-20,172 -80.6926 保險費  25,000  4,828

-32,402 -1.3227 一般服務費 警衛外包3名，預算
數1,503,000元，決算
數1,510,092元。行政助理2名，預
算數792,000元，決算
數741,636元。

 2,453,000  2,420,598

-50,790 -33.2028 專業服務費  153,000  102,210

29 公共關係費  72,000  72,000

-9.503 材料及用品費  1,118,000  1,011,779 -106,221

-5,302 -7.3631 使用材料費  72,000  66,698

-100,919 -9.6532 用品消耗  1,046,000  945,081

 9.124 租金、償債、利息及相關
手續費

 102,000  111,305  9,305

 9,305  9.1245 雜項設備租金  102,000  111,305

-19.567 會費、捐助、補助、分
攤、照護、救濟與交流活動
費

 292,000  234,871 -57,129

-19,250 -62.1071 會費  31,000  11,750

-5,600 -4.0072 捐助、補助與獎助  140,000  134,400

-3,709 -5.2274 補貼、獎勵、慰問、照護
與救濟

 71,000  67,291

-28,570 -57.1475 競賽及交流活動費  50,000  21,430

 44.485L 一般行政管理計畫  1,596,000  2,305,947  709,947 1.主要係依實際需要支付退休、撫
卹、各項補助所致。2.超支併決算
原因係退休金、撫卹金及各項補
助費不足教育局增撥款，核准文
號詳如總說明六、其他。
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地方教育發展基金

基金用途明細表
中 華 民 國 108年 度

單位：新臺幣元

科　目 決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數

 44.481 用人費用  1,596,000  2,305,947  709,947

 3,000  42.8615 獎金  7,000  10,000

 620,392  55.6916 退休及卹償金  1,114,000  1,734,392

 86,555  18.2218 福利費  475,000  561,555

-20.855M 建築及設備計畫  1,535,000  1,214,954 -320,046 主要係合德樓教室冷氣機建置計
畫發包結餘款所致。

-20.855 購建固定資產、無形資產
及非理財目的之長期投資

 1,535,000  1,214,954 -320,046

-320,046 -20.8551 購建固定資產  1,535,000  1,214,954
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資本資產及長期負債增減情形表 



地方教育

資本資產及長期
中華民國 

項       目

以前年度累計折
舊(耗)/長期投資
評價/未攤銷
溢(折)價

增加

金額 類型

本  

取得成本/
舉債數

 360,136,900  76,741,789  4,247,192資產

非理財目的之長期投資 

土地 

土地改良物  564,000 (12) 

房屋及建築  322,825,673  47,617,814 

機械及設備  13,530,500  11,015,030  1,380,880 (1)

交通及運輸設備  2,608,181  1,142,426  249,200 (1)

雜項設備  21,016,585  16,966,519  2,053,112 (1)

購建中固定資產 

電腦軟體  155,961 

權利 

遞耗資產 

其他 

負債

長期債務 

註：
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單位:新臺幣元

發展基金

負債增減情形表
108 年度

減少
本年度累計折
舊(耗)/長期投 
資評價變動數/ 
溢(折)價攤銷數

期末餘額主要增減
原因說明金額 類型

　年　度　變　動

 1,616,085  8,094,675  277,931,543

 206,673  357,327調整財產歸類564,000元。

 564,000  6,522,148  268,121,711(12) 調整財產歸類564,000元。

 16,060  911,036  2,969,254(5) 預算內購置100,350元，應付代收款
購置339,292元，教育局補助841,318
元，接受捐贈99,920元，報廢16,060
元。

 461,995  1,252,960預算內購置26,000元，應付代收款購
置223,200元。

 883,737 -7,177  5,226,618(5) 預算內購置1,088,604元，應付代收
款購置964,508元，報廢883,737元。

 152,288  3,673(5) 報廢136,761元，攤銷15,527元。
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單位：新臺幣元

地方教育發展基金

固定資產建設改良擴充明細表
中華民國108年度

科　　目
可　　　　用　　　　預　　　　算　　　　數

以前年度
保 留 數

本 年 度
預 算 數

本年度奉准
先行辦理數

調  整  數 合　　計
決  算  數 比　較

增 減 數
本 年 度
保 留 數

土地
土地
購建中固定資產

土地改良物
土地改良物
購建中固定資產

房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產

機械及設備 -318,650 100,350 419,000-981,000 1,400,000

 1,400,000 -981,000  419,000  100,350 -318,650機械及設備
購建中固定資產

交通及運輸設備  26,000 26,000 26,000

 26,000  26,000  26,000交通及運輸設備
購建中固定資產

雜項設備 -1,396 1,088,604 1,090,000 955,000 135,000

 135,000  955,000  1,090,000  1,088,604 -1,396雜項設備
購建中固定資產

合　　　計  1,535,000  1,535,000  1,214,954 -320,046

05222-14



單位：人

地方教育發展基金

員工人數彙計表
 中華民國  108  年度 

項               目 預    算    數 決    算    數 比  較  增  減 備                        註

專任人員  78  76 -2

職員  73 75 -2

技工  1 1  0

工友  2 2  0

填表說明：行政助理2名，警衛外包3名。

 78合                     計

05222-15
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地方教育發展基金

用人費用彙計表( 左半頁)
中 華 民 國 108年 度

單位：新臺幣元

項　目
正式員
額薪資

津貼

預　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計

兼任人
員用人
費用

國民教育計畫  62,054,000  93,037,000 2,617,000 90,420,000 6,350,000 5,666,000 15,350,000 1,000,000

正式人員  62,054,000  1,000,000  15,350,000  5,666,000  6,350,000  90,420,000  90,420,000

兼任人員  2,617,000  2,617,000

一般行政管理計畫  1,596,000 1,596,000 475,000 1,114,000 7,000

正式人員  475,000  475,000  475,000

其他人員  7,000  1,114,000  1,121,000  1,121,000

 62,054,000  1,000,000  15,357,000  6,780,000  6,825,000  2,617,000 92,016,000  94,633,000合　　　　計

05222-16

行政助理預算數792,000元，決算數741,636元；警衛外包預算數1,503,000元，決算數1,510,092元。
獎金包含：1.年終獎金依「一百零七年軍公教人員年終工作獎金發給注意事項」辦理，預算數7,900,000元，決算
數7,686,271元，合計74人。2.考績獎金依「公務人員考績法」、「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」及「工
友管理要點」辦理，預算數7,450,000元，決算數6,883,396元，合計71人。3.獎章獎勵金依「公務人員領有勳章獎章榮
譽紀念章發給獎勵金實施要點」辦理，預算數7,000元，決算數10,000元，合計1人。



地方教育發展基金

用人費用彙計表( 右半頁)
中 華 民 國 108年 度

單位：新臺幣元

正式員
額薪資

津貼

決　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計

兼任人
員用人
費用

 61,299,157  90,827,650 2,688,248 88,139,402 6,086,764 5,349,300 14,569,667 834,514

 61,299,157  834,514  14,569,667  5,349,300  6,086,764  88,139,402  88,139,402

 2,688,248  2,688,248

 2,305,947 2,305,947 561,555 1,734,392 10,000

 561,555  561,555  561,555

 10,000  1,734,392  1,744,392  1,744,392

 61,299,157  834,514  14,579,667  7,083,692  6,648,319  2,688,248 90,445,349  93,133,597
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地方教育發展基金

主要業務計畫執行績效摘要表
中 華 民 國 108年 度 貨幣單位：新臺幣元

項　目
數量
單位

決算數 比較增減

備註數
量

數
量

數
量 %金額 金額 金額 %

    預算數   

總    計  103,367,000  100,878,535 -2,488,465 -2.41

國民教育計畫  100,236,000  97,357,634 -2,878,366 -2.87

一般行政管理
計畫

 1,596,000  2,305,947  709,947  44.48 主要係依實際需要
支付退休、撫
卹、各項補助所
致。

建築及設備計
畫

 1,535,000  1,214,954 -320,046 -20.85 主要係合德樓教室
冷氣機建置計畫發
包結餘款所致。
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地方教育發展基金

各項費用彙計表
中華民國108年度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減( - )

金額 %
科　　目 預算數

1 用人費用  93,133,597 -1,499,403 -1.58 94,633,000

11 正式員額薪資  61,299,157 -754,843 -1.22 62,054,000

12 聘僱及兼職人員薪資  2,688,248  71,248  2.72 2,617,000

13 超時工作報酬  834,514 -165,486 -16.55 1,000,000

15 獎金  14,579,667 -777,333 -5.06 15,357,000

16 退休及卹償金  7,083,692  303,692  4.48 6,780,000

18 福利費  6,648,319 -176,681 -2.59 6,825,000

2 服務費用  5,172,029 -514,971 -9.06 5,687,000

21 水電費  1,277,253 -341,747 -21.11 1,619,000

22 郵電費  141,180 -46,820 -24.90 188,000

23 旅運費  9,776 -52,224 -84.23 62,000

24 印刷裝訂與廣告費  104,582  24,582  30.73 80,000

25 修理保養及保固費  1,039,602  4,602  0.44 1,035,000

26 保險費  4,828 -20,172 -80.69 25,000

27 一般服務費  2,420,598 -32,402 -1.32 2,453,000

28 專業服務費  102,210 -50,790 -33.20 153,000

29 公共關係費  72,000  0  0.00 72,000

3 材料及用品費  1,011,779 -106,221 -9.50 1,118,000

31 使用材料費  66,698 -5,302 -7.36 72,000

32 用品消耗  945,081 -100,919 -9.65 1,046,000

4 租金、償債、利息及相關手續費  111,305  9,305  9.12 102,000

45 雜項設備租金  111,305  9,305  9.12 102,000

5 購建固定資產、無形資產及非理財目的之長
期投資

 1,214,954 -320,046 -20.85 1,535,000

51 購建固定資產  1,214,954 -320,046 -20.85 1,535,000

7 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交
流活動費

 234,871 -57,129 -19.56 292,000

71 會費  11,750 -19,250 -62.10 31,000

72 捐助、補助與獎助  134,400 -5,600 -4.00 140,000

74 補貼、獎勵、慰問、照護與救濟  67,291 -3,709 -5.22 71,000

75 競賽及交流活動費  21,430 -28,570 -57.14 50,000

合 計  100,878,535 -2,488,465 -2.41 103,367,000
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地方教育發展基金

管制性項目及統計所需項目比較表
中 華 民 國 108年 度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減

備                  註
金額 %

科　　目 預算數

管制性項目  72,000 72,000

291 公共關係費  72,000 72,000

統計所需項目 -67,229 -7.88 785,771 853,000

-29,02927D 計時與計件人員酬金 -3.67 762,971 792,000

-38,200285 講課鐘點、稿費、出席審
查及查詢費

-62.62 22,800 61,000
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出國計畫執行情形報告表 

 

 

 

 

 

 



◎格式2-19

地方教育

出國計畫執
   中華民國

來自他機關或基金補助

臺中市立

大墩國民

中學

臺中市政府教育局補助

145,000元(108.5.8中市

教體字第1080041140號

函)

學生收費201,800元

外界捐款50,000元

參加2019年韓國

啦啦隊公開賽

(3)參加2019

年韓國啦啦隊

公開賽

396,800 393,600 108/06/06

108/06/10

合計

396,800 393,600

起訖日期機關名稱 經費來源

出國計畫

名稱
出國類別及內

容簡述

預算

金額

決算

金額
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發展基金

行情形報告表
108年度 單位：新臺幣元

國家 城市

服務單位

(部門)及職

稱

姓名 年 月 日
建議

項數

已採

行項

數

未採

行項

數

研議

中項

數

韓國 首爾 臺中市立大

墩國民中學

教師

及學生共16

人

林淑芬

張維庭

108 8 2 1 1 0 0 應付代收款

393,600元

地點 出國人員 報告提出日期 報告建議採納情形

備

註
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地方教育發展基金 

市議會審議通過108年度臺中市總預算附屬單位預算案所提審議意見辦理情形

報告表 

中華民國108年度 

審  議  意  見 
辦        理        情        形 

項次 內                容 

 照案通過。  
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地方教育發展基金 

市議會審議通過107年度臺中市總決算附屬單位決算及綜計表審核報告所提審議

意見辦理情形報告表 

中華民國108年度 

審  議  意  見 
辦        理        情        形 

項次 內                容 
 照案通過。  

 

 

 

 

 


